Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет
четвертый созыв
Решение

двадцать восьмой сессии
от 25 декабря 2019 года

№ 120
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении графика
проведения очередных сессий муниципального Совета
муниципального образования "Мошинское" на 2020 год

 В соответствии с Регламентом муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»,  муниципальный Совет решил:

1.  Утвердить  график  проведения очередных сессий муниципального Совета МО «Мошинское» на 2020 год.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Мошинское".
Председатель муниципального Совета                                                Н.В.Назарьева

Утвержден

решением  муниципального Совета МО «Мошинское» от 25 декабря 2019 года № 120
График

проведения  очередных сессий
муниципального Совета МО «Мошинское»

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование месяца
	Дата проведения сессии

	1
	Январь
	-

	2
	Февраль
	третья декада месяца

	3
	Март

	4
	Апрель
	третья декада месяца

	5
	Май

	6
	Июнь
	третья декада месяца

	7
	Июль
	-

	8
	Август
	-

	9
	Сентябрь
	третья декада месяца

	10
	Октябрь

	11
	Ноябрь
	третья декада месяца

	12
	Декабрь
	третья декада месяца